
TRIBUNALE ALESSANDRIA
PRESIDENZA

N. 22 \ 2017 DECRETO

Oggetto: Consiglio di Disciplina dell'Ordine degli Ingegneri della
provincia di Alessandria. Decreto di nomina.

Il Presidente del Tribunale di Alessandria,
visto l'elenco dei candidati pervenuto in data 10.10.2013, come
designati dal Consiglio dell'ordine degli Ingegneri della provincia di
Alessandria,

- visto il D.P.R. 07.08.2012 n. 137,
visto il regolamento per la designazione dei componenti i Consigli di
disciplina territoriali degli Ordine degli Ingegneri, pubblicato nel B.U. n.
22 del 30.11.2012, a norma dell'art. 8, comma 3, del citato D.P.R.,
ritenuto equo, ai fini della nomina, applicare, nella valutazione
comparata dei curricula vitae, criteri preferenziali per i candidati che
abbiano svolto incarichi in enti' pubblici e\o accademici, per i candidati
che garantiscano un almeno. parziale rinnovamento generazionale, e,
infine, per i candidati che garantiscano il rispetto del decreto legislativo
n. 198/2006,
tutto ciò premesso

NOMINA

ing. PONTA PAOLOGIUSEPPE
ing. TRAVERSOGIUSEPPEMARIO
ing. SCACHERIVIRGINIA
ing. MASSAVELLI LIVIO
ing. BOSSO ALBERTO
ing. RAVAZZOTTOALESSANDRO
ing. ZANARDI ANDREA
ing. SADDI GIANMARIA
ing. LUCOTTI LAURA
ing. iunior BRANDA DANILO
avv. TRAVERSAMARCELLO

Il Consiglio di Disciplina
provincia di Alessandria
effettivi:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Territoriale per l'Ordine degli Ingegneri della
nelle persone dei sigg.ri, quali componenti



TRIBUNALE ALESSANDRIA
PRESIDENZA

Quali componenti supplenti, i sigg.ri
12. ing. CRAVIANI MARCO
13. ing. ODINO GIOVANNI MARIO
14. ing.,-PESSINA ADRIANO
15. ing. DEMICHELI LELIO
16. ing. FERRALASCO MARCELLO
17. ing. BOTTAZZI NICOLA
18. ing. DOLCINO ALBERTO
19. ing. iunior DAFFONCHIO DANILO

SI COMUNICHI per i successivi adempimenti.
ALESSANDRIA, 29 SETTEMBRE 2017

Il PRESIDENTE DEL TRIBUNALE
Dott. sa SANDRA CASACCI
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